Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000 | Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901
www.buritialegre.go.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2025, DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 008/2025, DO MUNICÍPIO DE

EDEALINA, ESTADO DE GOIÁS

Processo Administrativo: 5573/2025

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, o interesse em aderir à

Ata de Registro de Preços nº 009/2025, do Pregão Presencial 008/2025, gerenciada pela

Prefeitura Municipal de Edealina, Estado de Goiás, para prestação de serviços de

locação, montagem, manutenção e desmontagem de estruturas temporárias, com

fornecimento de todos equipamentos, materiais e mão de obra necessários, visando a

realização da XVI Expo Buriti Alegre de 2025, conforme especificações descritas no

processo correspondente e condições registradas na ARP, no valor total de R$

305.290,00 (trezentos e cinco mil, duzentos e noventa reais). Fornecedor: NACIONAL

PROJETOS, CONSTRUCOES, PRODUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no

CNPJ sob nº 28.491.007/0001-72.